
SMLOUVA O dílo Č SML/2019/0763/OSIO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské částí Praha 4 č. 14 R- 611/2019

ze dne 17.7.2019

Smlu\'iií strany

1. Objednatel: městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4

zastoupený: Irenou Michalcovou - starostkou MČ Praha 4 
osoba oprávněná Jednat ve věcech technických: Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
IČ: 00063584 
DIČ: CZ 00063584 
Bankovní spojení: |
Číslo účtu:P"^
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel; Sport - Technik Bohemia s.r.o.
se sídlem Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8

zapsaný v OR sp.zn. C24100 vedená Městským soudem v Praze 
zastoupený jednatelem Milanem Vopičkou 
IČ;49618555 
DIČ: CZ49618555 
Bankovní spojení: |
Číslo účtu 2^eřejněné správcem daně|
( dále jen zhotovitel)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvm' strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, 
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předmět díla

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na Svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho řádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje 
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůtách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujících veřejnou zakázku 
realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem:
ZŠ U Krčského lesa, Jánošíkova 1320, Praha 4, k. ú. Krč - oprava hřiště pro volejbal a 
basketbal na pozemku pare. č. 2869/200 v k.ú. Krč



2.3. Dílo podle této smlouv}' spočívá v provedení:

opravy hřiště pro volejbal a basketbal na pozemku pare. č. 2869/200 v k.ú. Krč - v areálu ZŠ 
U Krčského lesa, Jánošíkova 1320, Praha 4 - k.ú. Krč dle projektové dokumentace pro 
provedení stavby vypracované v 12/2018 společností B K N , spol. s .r.o., IČ: 15028909, 
Vladislavova 29, 566 01 Vysoké Mýto.

Předmět díla spočívá v provedení opravy hřiště pro volejbal a basketbal rozměru 15 x 23 m, 
v současné době nepoužívaného, se zvlněným povrchem zřejmě prorůstajícími kořeny od 
přilehlých stromů. Předmětné stavební práce spočívají v odstranění stávajícího umělého 
polyuretanového povrchu včetně podkladního drenážního asfaltu, štěrku a obvodových 
betonových obrubníků, vykopám' rýhy a osazení ochranné fólie proti prorůstání kořenů v. 1,5 
m, odstranění kořenů z odkryté plochy za jižní stranou hřiště, dále v následném provedení 
drenáží se zaústěním do šachty dešťové kanalizace, dále v provedení nové podkladní štěrkové 
vrstvy zakončené drenážním asfaltem a provedení finálního umělého povrchu 
z vodopropustného polyuretanového válcovaného krytu tl. 10 mm včetně barevného 
nalajnování pro basketbal, volejbal a nohejbal. Dále bude provedeno odvodnění plochy po 
celém obvodu plastovým žlábkem s mřížkou napojeným na drenáž, stávající oplocení a 
basketbalové konstrukce budou znovu natřeny.

Podrobný popis prací je uveden v zhotovitelem oceněném výkazu x^ýměr, který je uveden 
v cenové nabídce zhotovitele ze dne 2.7.2019, která je přílohou této smlouvy o dílo.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech profesí) ve 
třech vyhotoveních.

2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízem' potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a vyžadované relevantními právními předpisy či orgány státní správy. 
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. III. této smlouvy jako lhůta pro 
provedení díla pro předmět díla kolaudačm' souhlas dle příslušných ustanovení stavebm'ho 
zákona (zákon ě. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému 
užívání stavby před jejím úplným dokončením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na ^7zvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a 
to protokolárně nejpozději do 30 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy.
Nejsou-li vhodné klimatické podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat 
zhotovitele, aby převzal staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.



3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění dílanejpozději 14 kalendářních dnů po převzetí 
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel 
doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto 
pro provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlení se splněním této povinnosti 
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zava2aije provést dílo ve lhůtě do 90 kalendářních dnů ode dne předání a 
převzetí staveniště (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zliotovitel řádně ukončí dílo, 
obstará pro stavbu vydání kolaudačního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a předá 
předmět díla objednateli). Před lhůtou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo 
kteroukoli jeho část převzít. Připadne-li konec lhůty pro provedení díla na 26. až 31. den 
kalendářního měsíce, posouvá se konec lhůty pro provedení díla na nejbližší pracovní den 
následujícího kalendářního měsíce. V případě, že klimatické podmínky nebudou umožňovat 
pokračování ve zhotovení díla, je zhotovitel oprávněn práce přerušit na dobu nezbytně nutnou 
a je povinen ve zhotovení díla pokračovat okamžitě, jakmile mu to klimatické podmínky dovolí. 
O přerušení se prodlužuje doba zhotovení díla.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho předmětu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy včetně jejích 
příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své 
povinnosti z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a v rozsahu 
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je 
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména 
revizní zprávy, atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody 
k obsluze a údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, 
náhradní díly a montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předání předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí dílapodepsaným 
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze vtom případě, že obsahuje 
prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných 
dokladů a bez zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. 
Převzetí díla pouze s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve 
spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje 
řádné ukončení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není 
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená 
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za 
převzetí díla.



4.5. K sepsání zápisu vyzve zliotovitel objednatele nejpozději 7 pracovních dnů přede dnem, 
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 9.4 
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plnění dle čl. IX. 
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla činí: 2.578.699,62 Kč bez DPH 
541.526,92 Kč DPH 21 % 

3.120.226,54 Kč s DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která 
jako závazný rozpočet se zaručenou úplností tvoří součást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena 
bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě.
Cena dila uvedená v odst. 5.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů 
(včetně činností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se 
vztahují k prováděm' díla, a právních předpisů) nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - 
provedení díla - předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění činností, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnit v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, 
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací, 
revalvací, kursovými změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, 
ukazatelů a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo 
místních poplatků. Odsouhlaseni prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedeni 
v zápise o předání a převzetí díla Či jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě.

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit sv^aložením odborné péče veškeré překážky bránici 
zhotovení díla způsobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat 
objednatele nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny 
je bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšín nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného 
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem 
v důsledku tohoto rozšířem' či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout 
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před jejich 
provedením formou dodatku ktéto smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není 
dodatkem ke smlouvě.

5.5. Objekt /pozemek, na který se vztahuje předmět díla je/není využíván pro ekonomickou 
činnost a u předmětu díla, bude /nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 
92a zákona o DPH (dále jen ZDPH). Za tímto účelem je/není poskytováno DIČ.



5.6. Dopijsti'li se zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena 
díla se snižuje na tři Čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-Ii se 
zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na 
tři čtvrtiny částky uvedené v čl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny 
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce 
provedené v daném kalendářním měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této 
smlouvy o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém 
měsíci je zhotovitel povinen vystavit a doručit nejpozději do 5. dne kalendáftnho měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročit 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem uhrazena po řádném dokončení 
díla, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu 
osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude uvedena 
v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuálm' limity pro prováděm' fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
procentuálm limity pro provádění fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zliotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle čl. VII, odst. 
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plnění předmětu této smlouvy, jsou 
vážní lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou 
sazbou DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení 
daňové povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určil k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli do.sud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámem' o změně registračních údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury- 
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plnění, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plnění (§



109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj. objednatel je oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na 
účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před 
vystavením faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

Vil.
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může 
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené 
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy 
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. 
Případná neúplnost takovy'ch smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vůči objednateli a nemá 
vliv na dohodnutou dobu provedení díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit 
subdodavatele bez předchozího soulilasu objednatele. Změna subdodavatele vyvolaná 
zhotovitelem anebo změna subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této 
smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se 
ukáže, že původní subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl 
původm' subdodavatel změněn zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V lakovém případě 
nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat změnu 
subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zJiotoviteli nárok na úhradu 
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné 
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při provádění díla tak, aby na majetku 
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na 
požádání je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o provádění prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo 
jinou nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat 
do stavebního deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je



povinen neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech 
vnitro staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých 
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
b) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
c) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou 

dokumentací,
d) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci 

objednatele a místním šetřením,
e) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
f) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této 
smlouvy o dílo na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků 
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření smlouvy, 
ustanoveními smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých 
pokynech a požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn 
odmítnout jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí 
správního nebo trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků 
objednatele na změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně 
zavázat třetí osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splnění svého závazku. Pokud 
zhotovitel poruší svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozději k datu účinnosti této 
smlouvy na nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na 
úhradu nákladů spojených s přerušením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla 
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za 
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových po\dnností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že 
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní 
zajistit tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů 
uvedených v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv 
nároky na změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných 
údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby,



opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. 
tohoto článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnict\'ím objednatele správu. 
Výkon správy končí okamžikem řádného předám' a převzetí plněni podle této smlouvy 
objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a 
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly 
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z čiímosti zhotovitele při plnění této smlouvy nebo 
jsou z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv 
poškození prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných 
událostí nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákoímou 
prevenční povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke 
škodě nedošlo (např. zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli 
nepřísluší od objednatele náhrada škod vzniklých v důsledku trestné činnosti, nedbalosti, 
nedostatku zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli 
nepřísluší náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele;
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci 
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení 
potřebných záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KU, výkopová 
povolení, přeložky, vytýčení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastni náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a 
provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky 
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty 
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují 
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) a prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu 
díla;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů). Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;



• zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být 
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy 
(zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a 
používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, 
kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat 
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho 
oprávněným požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel 
má povinnost určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;
• stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu prováděm' 

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

• všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými;

• zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotoveních a v elektronické podobě;

• zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;

• v místě plnění objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektřiny, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřiny pro potřeby stavby.

• zhotovitel musí při provádění díla postupovat podle těchto příloh této smlouvy:
- plán organizace výstavby

• zhotovitel může provádět dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení 
k zaměstnání, je-li ho třeba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvedené včl. lil. odst. 3.1. této 
smlouvy. Užívání a zabezpečení staveniště je zhotovitel povinen zajistit podle OP.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do nej jsou uvedeny v příslušných právních předpisech a 
v OP.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených 
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. 
Objednatel oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebnika nad 
prováděním stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním 
předpisem, nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 5.1. této 
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo 
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.



IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními 
předpisy a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu díla bez 
vad a nedodělků. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší 
záruční doba poskytovaná výrobcem. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záruční 
dobu, platí tato delší záruční doba poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, 
které se projeví u díla během záruční doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 měsíců, min. však na dobu 
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 14 dnů od 
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za 
uvedené vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných 
případech nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě 
pro něho negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto 
titulu. Pro provádění záručních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy včetně příloh.

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámí 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, přičemž 
v tom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na 
cenu takových plnění zhotovitele - opravce, nebo objednatel může od smlouvy odstoupit. 
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele 
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po převzetí díla dodatečně zjevnou vadu a do 1 měsíce od převzetí díla 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná 
o vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji 
zhotoviteli včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li 
zjevná, musel o ní v době předání díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.

9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro případ jiného skončení 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a 
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlou\'y.

10



9.9. Nezjisti-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele 
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo 
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební 
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to 
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-Ii zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém), 
prodlužuje se záruční doba na tuto Část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval 
pro potřeby provádění díla.

9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupem' od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plněni lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím 
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště od objednatele delší 7 dnů, prodlení zhotovitele se zahájením provádění díla delší 
než 7 dnů, prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 7 dnů, nebo prodlení objednatele 
se zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit 
předmět díla, nebo
d) opakované neplnění smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tři marné výzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana může odstoupit od smlousy-^ dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku

11



(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku 
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifikační předpoklady vyžadované právními předpisy nebo 
objednatelem pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyřazen ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v 
pl. zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.č. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání (je-li ho třeba),
h) v průběhu přejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají 
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištění zhotovitele a jeho oznámení skiylých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouv'y do 30 dnů od předložení návrhu změny 
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupení od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlou\'y, včl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu 
odstoupení provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě 
pro objednatele význam. V ostatních případech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje 
s účinky do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvní strany 
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se 
smlouvou do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi 
hodnotou nemovitosti před zahájem'm díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupem od 
smlouvy), přičemž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. 
Vrací-li plnění smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím 
spojených.
V případě odstoupení smlou\'y s účinky do budoucna si smluvní strany plnění poskytnutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypořádají se podle cenové nabídky v příloze této smlouvy, 
která bude podkladem pro vyúčtovám' plnění poskytnutého zhotovitelem (provedené práce, 
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a x^robky určené 
pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo 
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem x^ypořádání je pouze to plnění zhotovitele, 
které je uvedeno v cenové nabídce, která je součástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál, 
stroje, zařízení a výrobky jsou předmětem vypořádání tehdy, jsou-li určené pro předmět díla a 
jsou-li bez vad. Ustanovení čl. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků všechna práva a povinnosti 
stran ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
x'zhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od

12



smlouvy se provede předání nedokončeného díla a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedemm díla, tj. nesplní lhůtu pro provedení 
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i 
jen započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a 
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 
% z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění 
této povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 
1 této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. VII. odst. 7.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,-Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. VII. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč v každém jednotlivém 
případě porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců splatným 
povolením k zaměstnání (je-li ho třeba) sjednanou v čl. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý, byť i jen 
započatý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu najejí výši, 
zejména převyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH. V ostatním platí pro smluvní pokuty dle této 
smlouvy ustanovení OP.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 V případech v této smlouvě výslovné neupravených platí pro obě smluvní sírany 
ustanovení OP a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

13



12.2. .Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla. která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky v listinné formě, podepsanými 
oprávněnými zá.stupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právního jednání z důvodu nedodržení formy lze namítnout, i když již 
bylo započato splněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka snepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této 
smlouvy namítal neúměrné zkrácení spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má 
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením 
této smlouvy riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže 
se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává Či předkládá 
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazj'ce.

12.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení , objednatel 2 
vyhotovení.

12.6. V případě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vůle 
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se 
nepřihlíží. Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z 
budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy nebo OP. 
Žádné jednání nebo opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv 
práva nebo povinnosti, které smluvní strany mají podle této smlouvy nebo OP. Obdobně žádné 
jednání nebo opomenutí se nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této 
smlouvy nebo OP.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do

r

vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyplý'vající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž 
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavření 
této smlouv>' jako platné smlouvy. Kromě těchto okolností, které si smluvní strany sdělily, 
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími 
skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při

14



výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně 
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své 
podpisy.

12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 2.7.2019

V Praze dne.
^08" ?Gie

.5'‘'’OÍovská 1ÍB6 ■■

Za objednatele
/
Irena Michalcová 
starostka MČ Praha 4

Milan Vopička
jednatel Sport Technik Bohemia s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva ničstskc části Praha 4 potvrzují, že 
jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené 
v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

'iú
V Praze dne.....

Člen ^stupitelstva 
městská části Praha 4

člen Zastupitelstva 
městské části Praha 4

15





l rV'^'Tg^ oO Prahs 8

Příloha č. 1 
výzvy - Vzor krycího listu

si^5) c^ÍH^L/2»i3/i)T4yĎ^)o

KRYC( LIST NABÍDKY

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu ;

Název akce: ZŠ Krčského lesa, Jánošíkova 1320, Praha 4, k.ú. Krč - oprava hřiště 
pro volejbal a basketbal na pozemku pare. Č. 2869/200 v k.ú. Krč

identifikační údaje:

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

IČ; 00063584
Účastník (vyplňuje se příslušný odstavec)

právnická osoba
obchodní firma nebo název Sport-Technik Bohemia

sídlo: Sokolovská 126/40,186 00 Praha 8
právní forma: S.r.o.

IC: 49618555
jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 

jeho členů nebo jiné fyzické osoby 
oprávněné jednat jménem účastníka Milan Vopička,jednatel

fyzická osoba
i
i jméno a příjmení nebo

obchodní firma
(jen fyz. osoba zapsaná v OR)

místo trvalého pobytu nebo
místo podnikání

(jen je-!i odlišné od místa trvalého pobytu)
IČ;

Nabídková cena v Kč
nabídková cena v Kč bez 

DPH

DPH

nabídková cena v Kč vč. DPH

2 578 699,62 Kč

541 526,92 Kč
3 120 226,54 Kč

datum 2.7.2019

podpis osob oprávněných/ osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:
(je-lt krycí list podepsán zmocněncem doloží účastník v nabídce originát nebo úředně ověřenou kopií plně mocí, která byla 
zmocněnci pro tento případ udělena)

podpis podpis
jméno a příjmeni Milan Vopička jméno a příjmení

funkce jednatel funkce
údaje 0 případném 

zplnomocnění
údaje 0 případném 

zplnomocnénl ...... JŮM-tC
:řřr clo B



KUřVAri I ULAi^fc &my£sy
KM; 560018-8
Stavba: Oprava hřiště ZŠ U Krčského lesa

KSO: CC-CZ:
Místo: ZŠ U Krčského íesa Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel; ič.

D!Č:

Uchazeč; iC; Vypifi údaj
Vyplít údaj DIČ; Vyplé údaj

Projektant: IČ; 15028909
BKN spoí. s.r,o. Vysoké Mýto DIČ: CZ15028909

Zpracovatel: IČ;

DIČ:

Poznámka:

Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsoti ve sloucci ’Cenové soustava’ označeny popisem 'CS URS' a 
Úrovni příslušného kalendářního pololeíS. Veškeré další informace vymezujlct popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezené délkové k dispozici na www.cs-urs cz. sekce Cenové a technické podmínky.

Cens bex DPH 2 578 699,62

DPH základní 

snížené

Cena s DPH

Sazba dané 
2i.Q0% 
15,G07e

Základ daně 
2 57S 699,62 

0,00

CZK

Výše dané 
541 526,92 

0,00

3 120 226,54^

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 560018^B

Stavba: Oprava hřiště ZŠ U Krčského lesa

Místo: ZŠ U Krčského lesa Datum: 20. 2. 2019

Zadavatel: Projektant; BKN spol. s.r.o.
Uchazeó: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena

Náklady stavby celkem 2 578 699,62 ■

SO 01 Oprava sportovního hřiště 23,1 m x 15,0 m 2 352 499,62
VON Vedlejší a ostatní náklady 226 200,00

3 120 226,54

2 846 524,54 

273 702,00

Typ

STA

STA

Strana 2 z2



krycí list soupisu prací

Stavba:
Opr3V9 hřišté ZŠ U K^čské^ho tesá 

Objekt:

SO 01 - Oprava sportovního hřišté 23,1 m x 15,0 m

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vypili údaj

ZŠ U Krčského tesá

PioieKtanl;

BKN spol. s.í.o. Vysoké Mýto 

Zpracovatel

CC-CZ:
Datum;

ič-
0\Č.

IC-
DIČ:

IC:
DiC

fČ
ojc.

20.2. 2019

Vyplň údoř 

Vyplň údaj

15028909

CZ1502S9O9

PoznarnkcV.

Cena bez DPH

OPH základní 

snížená

Základ dané 

2 352 499.02 

0.00

Sazba daří- 
21.00% 

16.0C%

2 352 499,62

Výše dané 

494 024.92 

0.00

Cena s DPH v CZK 2 846 524,54

Strana 1 z 13



REKAPITULACE CLENENl SOUPISU PRAC!
Stavba;

Oprava břiSle 7.^ U Krčského »esíi

Objekt:

SO 01 - Oprava sportovního hřiště 23,1 m x 15,0 vrt
Místo; /.S U Krčského lesa

Zadavatel:

Uchazeč

Kód dílu - Popis

Vypiti úd3j

Datum;

projektant;

Zpracovatel-

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

5.1 ■ Konstrukce hnšt

5.2 •• Technické vybaveni

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

20. 2. 2019

8KN spol. S.r.o. Vysoké 
Mvto

Cena celkem [CZK]

2 352 439,62
2 233 684.62 

263 959.94 

27 083.08 

483 606.78 

986 670.00 

24 500.00 

288 824,00 

157 733.35 

1 307,47

118 815.00
118 815.00

Strana 2 z í3



SOUPIS prací

Stavba;
Oprava tiřjši^ ZS lí Krčst<ého less

Obiekl:

Místo:

Zadavatei
Uctiazeč.

SO 01 - Oprava sportovního hríšté 23,1 m x 15,0 m
ZS U Krčského lesa

Vyplř'. údaj

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

PODÍS

D HSV

o 1

2 ■ K 113107222

PSC

3 K :1!3107242

PSC

vv
! K :11320211'!

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění podkladu nebo krytů strojně plochy lOdrKJtilvě přes 200 nn2 s pfemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 20 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z krtmcniva hnibého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm 
Pornárftkťf k Cfií'-
1. i^ro voliju čert 7. ht^d>ska (nnoisrvi <te lAfa^uir^ každá sodvislf* c<f$fr?iňovené (ýocfta kMu .neno potiklňQLt s%r>ě/JO druhu samo.sřa/rtě 
0<3$.trař:iiiO-{i se; nAkokk vrsffr,' vozovky fiajrčoou. jedootkyé x^/sívy' <5« ocsfiujt kaitíá SfifnoSsaWi^
2. Cary
a) -7ř?r sž ~7íi3, ai '7;53. -72? t ar-77'3 s -731 až -73^3íz? poutff {p:o oósfománt podkJadtJ rsa/io krytiK'.a ítérkofiif^ku íkvá/y 
sírj.sky nebo 7 /nechantcky rpnyn^nych zrmr.
t>t -717.1 at 7í?í aí -7?65. -‘‘7.21 ai-727.7} a -32: ?.< -7325 izo použít ipro odstranóni ftodkíado nebe krytů ze zefr^rn Ktab<}>zovanýcn 
věnnarr:.
c>-7?3í).-?? -7134. -7170a?. -7^74 -7730ai -7234 a'7330až - 7.334izůpoulit i úioodutpaněiidiatebuiožer.ých dcbetonového foto 9 óiaieh 
z rvointky uioienýr.h do cenjonfovó nafty nebo podkladu ze zemn itab/Kiovaných cenenten
3. Ceny lze oouiíl iOfo odslroném oocklaou naiv kryiti opatO^ných živičnými costfiky nebo ftéíěry :
4. Ceny odUf^em poóie .'.'oySfti' (nppř do lOO nn. do 200 mm) t^ou určnny vždy pfO cůioa tlouž^lkv jednottrvých konstrukcí.:
5 V ce^i-^íTň neisou zar^oífeny nákiedy na v.ňm)vnáni sřyíoycř? ptoch tzetonových nebo livičs^ých íx^iktedu nebo krylů které s? oce<^vře cenám/ 
souboru cen 9 >9 73- 2.jrr)v/?ón/ styčné jo-'oc^k čéstr (' Ol tohoto ceníku Mfícžstv'> suti získané ze zarovnáni styčných pfoch podk^od') nebo krytů 
se /vlát,! ne'/ykazuje
n P^-ynť<.řAř'i,' tn/'xiriranAhr' tns>c>rfÁlu 'tAr(‘ ■,r7ríÁin'V'Ct mribfittor- »:o rtrůAt-.io Kf'> ihnn'i /'ůo 007 57. í rf^n-A'ttt «•».*»'

15,00*23.06 "basketbalové hřlMě - víz přílohv PD. B.. C.2 a pí 1
j Odstraněni podkladu nebo krytů slrciné plochy jednotlivě přes 200 m2 s Dřemisléním hmot na skládku na. vzdálenost do 20 
;m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstv/ pres 50 dc^lOC mm 
Pozr7árr;ka k soulvnj con
1 Pm volbu cen z hied'Ska množstv' se uvatuie každé souviste odstraňovaná plocha krytu nebe oodiíMu steiného druhu sanostau^ 
Odstiaňupi-.i! se nékofik vrstev vozovky najednou, •adnotl.^vé vr$tvv se {xetiuji tfdtdá samastatné !.
?. Ceny
31-7111 a?-7113, -7i5t až -713:1 -7211 ai -.'2?3e *7?.?? až-73i3 izenOLžít in-n) odstraněni podklndu nebo krytů ze štérkepisku. škváry, 
strusky not)o i mecjhAnichy /.pevpMýcfi zemin.- >
b) - 7121 ož 7123. -7lil až -rUíS. 7221 až 7725 e -737.1 $£ >7.>2í>/ze (toužit' jirv odsbunérri pryíkladO nebo krylů ze zemíf} stabfffzovanvc.n 
vápnem.
C'-rl30at -7134. --7?7d5.>*7í74. -7230 9? ■7234 a -7J303í -H-U !ze použHt oro ocstrap.éni ďaleb uhiených do oetodováho íože d dlažeb 
i mamky uioiziyvch do corneofoví mzity nebe ootíkladu za ze/nm sfabU-iOvanvch cementem .
3 Ceny izůpcíržifrproodslnjnňni potíktadú noDc krytů npathyr.vch živfčpv.v/posstíhy nebo nátěry.
4. Ceny odlišené cod'e Uoaéťky foac7 rio 10Q ntrr. do 700 mm) /sou určeny vždy oro cefou ttorjšfku /ednotOvých konshvkcí 
5 V cenách nejsou zapoCteny nák/ady na zaravnan! styč ných ploch betonových nebo živičných !)Odk!actú nebo krytů, které se oceňv/e cenami 
swtxjnj cen 9VJ 73- /orovnání styčné plochy <5ěof» C D? tohoto can>ku MhOlstvi sub získané ze zorovnáni styčných pfoch podkladů robo krytů 
se zvlášť nevykazuje.
/? PťV\rr\(^fAftÍ uvUf.iii^nM'n mTttnnil't tfAUti na* ó cr- /VNci'in a <-<nMř>,^/i> /•oo Ú07 55.f Ví^Wnfr.»/rs5 <i-:N
346.200 "v.-z. položka n 13'iQ7222

: V^rhánl ob'ub s vybouráním ložo, s ořemisténim hmo? na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naiozenim na ctcpravní 
prostředek z krajníku nebo obrubníků sloiatých

Datum:

Projektant:

Zprscovatel:

20.2. 201<?

8KN spei. s.r.o. Vysoké 
Mýto

m Množství J.cena [CZK]

rn2

.m2

Cena celkem fCZK]

2 352 499,62 

2 233 684,62

Cenové
soustava

346.200 49.a0:

263 959,94
17 240.76, CS ÚRS 2018 02

s346.200

346.200 56.50 19 560.3C'C$ ORS 2G1S 02

346.200

76.C0C 89.00 6 764.00 i CS URS 2018 02

Strana 3 z 13



PČ Typ Kód

PSC

\/v

107 K 121101101

PSC

_ W

6 . K -122201101

PSC

Po/fíámfra k soifboni cen:
1 Ceny Jdou y-T^ny '
5) pfT> vyiméní Qbrutí. Qbí^jbníka oeftc kre/nlku j^kéhokoiw dnjhu a velikosti vtoienych v jakémkoi/v fožipopf. i s ooemm a vyspéfnvanýcb 
iHkýfr^ko!:'/
W p<o obrrity 7 <í^atebr^k,b kQ%’,*ik utoior^ýr-h v /eíícé tea^. ■■
2. V cooécft f)P)!iou započteny nAkiady nu popf ouíné cCišléni-
a) yyifnanýct obmbnlkO netxi ktajniků. hferé se oceňuje cenami scutotu cen 979 o. • Očištěni v\'bQumnýcti obnibníkú. krajníku, desek nebe 
difcO čósh C 01 (o/ioft) ceníku,.
b) uylrbaných tiiniebnicb knstek ktert-seocei'nijicenaiyiisouboru cen 979 OT-li OčiStůrivybouraných óJaiebnieb kostek Cásli C 01 to.'ia'o 
coni'Av
3. Vyiftiáni obrub ze duou 7ad kostek se oceňuje jako dvojnásobné mncžsívt vytrbéni obrub z ^né řady kostoh
4. P^mlsfénf vybou'onych obnsb. krajníku nebo dlažebních kcslek vCetné rnatoaátu z leže e spér na vzdálenost přes 3 m se očerňuje cenami 
soubonj cen 997 7.7-1 Vodorovná doprava suti a vvbouranyr.h ftmoí.:.:

?*(23.00+lS._0q^ h/iSté - v>z. příioby PD. C.2. D1.1 ________________
Seirnutí ornice nebo tesni pudy s vodofovnýrn přemísfénim na hromady v místé upotřebení nebo na ďocířsné či tJvaté 
skládky se složením, ns vzdálenost dn SO m
Poznámko k soi ityyu cen •
?. v cenách jsou započteny i oakindyna prip. nutné neloíoni sejmi/té omtee na dopravní proslředek.:..
7 v cenách nejsco z.atxíéteny nňki.idy ria odstranění n-evhocinych r-.ifmi.senin (kamenO. kořenů apod} tyto práce se ocf>ni loatvfduáiné. '
3 l/notsM omice odebírané zeskířriek se do objemu vykopávc-h pio volbu cen podle množství nezapoCitávé Ceny souboru cen 177 0-11 
Odkopávky a prokopávky ftezapaženě. se vol/om nmicíodebíranou z pro/ektovaných dočasných skládek.
a) na stovnoířti podip sořjčí.v objemu ze vAneft skládek.-.
b) mimo staveništi podle objemu kaidé skládky zvláši
4. Ulciféní omicn na skládky se oceňuje /xyJfe ustanoveni v poznámkách č 1 a.7k conč 171 20-1201 Uloženi sypanmy na skládky ^toiem 
omtcn na hromady v mlslé upotřebeni se noocpňuyi...
5 OdcUitÁH se ornier z prcjekfované dočasné skládky, oceňuje se je/l naioiení 3 ořpmístér.i podle & 3i 72 Všeobecných podmínek tohoto 
kataiwju.
fi. Přemi^fojo >i se ornice na vzdálenost vůlši ndř vHC m. vzdálenost 50 m $e pro tjrCcrií vzdělanosti vodorovného přemístění neodočHá a ocení 
se Siíjmuf! ú přemisfór,! boz Ohledu na ustanovofi: pozn C 1 takto' 
d) sejmuli o^fi/ce na vzduionnst íiOm r.enm/ 171 IQ- í Jí) ^ 
t) nalotenl p.hsiu$hOu cenou souboru cen 167 10-. .'•
c) vodorovné přemlsténi cenám: souboru cen 162 0- vodorovné p^rmsténi výkopku.
7 Sejmuti podomiCi se oceňuje cenami orikopávek s nňhiédnuiím k ustanovení čí 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. : 

Í7,00+5.50)M ,00*0^5 y\z pritohy PD; D1.1, Dl .2_^a Oi 4
'Odkopávky a prokepávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dop^av.ní 
íprostfedeH v hominé tř. 3 do 100 rp3 

Poznámka k souboru cnn:
1 Oókopévky o pmkopávky v roubených prostorec.h se oceňuji podle ČI 3iie Všeobecrtých podmínek tohoto katalogu 
2. Orikopávky a prokopávky vt? slržicft při lesnir.ko-tfícihn/ckych meHorudch (I. TM) so oceňuji cenami do ÍOO.tiJ pm jakýkoliv skutečný objem 
vykopu; ostatní odkopávky a prokooěvky pň {. T.V se oceňuji pň jakémkoliv objemu výkopu přes 1OG m3 censmf pň?s 100 do 10GO m3 
.3. Ceny i70 použft I v-m v/kopávky odoadovýc-h pm .
4 Ceny lze použH 1 pro sejmiftí podomiči Pfíf.om se ofihiiri k ustanoveni ČI. 3tí? všeobecných podmínek tohoto katalogu '

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cervb'if^..
soustava

m3

76.000

1.&75- 65.00^ 150.33'CS ORS 2013 02

m3

1.375

53,854 306.00 17 950.47 i CS ÚRS 2013 02

w
9 K ^122201109

P5C

15.00*23,08^1.17 "VÍZ přílohy PD; 01 1 až D1.3 _
' Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
.proslfedek v homrná tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost hommy íř. 3 

Pozn'imka k scHihorj cen-
1. Cklkopávky 3 prohopévky v roubených prcstonxh $c oceňují pod^e či 3116 Všeobecných podmínek schotc kafníogu C 
2 Odkopávky a prokopávky ve síff.lch pň ibsmcko-technfckych mekoraclch (L TM) se £y;e4v;f cenám; do 100 m3 piojekýkryjv skutečný objc.m 
výkonu, osřsíoí odkopávky a p/pkop/lv/fv/?1i..7;,f se oceňuji oř; jakémkrýiv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes lOOcio 1 000 mlT-
3. Ceny lze .ooužit: pro vykopěvky odoedovýcn jam
4. Ceny lze použit i pro sií/riiuO oodcrničí ('fitomsepňhiiiikuštĚnoveničf. 3i 12 Všeobecných podmmek tohoto kaKvogu

m3

58.854

29.427 35.20 1 035,83 ICS ORS 2013 02

W- 58.854*0.50 "viz. položka 122201109
10 K 130901121 Bourání konstrukci v hloubených vykopávkách - ri.ióné z betonu prostého ''•eprokládaného m3

_^.427
0.400 9 280.00' 3 712.00ÍCSÚRS 2018 02

Strana 4 z 13



PČ Typ Kód

í-SC

'/v

13 K 132201101

PS.C

w
w
w
\ÍV

K 132201109

P»SC

17 K 133201101

.'-'oTTwmícp íc í?f>i/ř»OTi; cen
^ Ceny f$oi'určeny pouze ptT>t>o:/r'/ní konaifukr,! zfi^(ířA7n<Ao z {>cíor‘j ve výkepf^U efí omyódi^nJ ’̂ nnnich pr^ci. ?di‘fc> nct>n Mor 
obk^ostíny Mtíimu nefco sypfinincv tsk. ie k nfsn ůtv vykepávky neni pňshsp "
2 Ceny //<? fxwifl > p/D bovfŘoí konsU>.'kc\ přf vykopávkhc^ 2^fc7\i'.
3. Ceny nelze oouiit oro úourÁnt kon^atnjkrA
Ti) na :^oc>:u ze zúiva nebo z betonv iako u^fnc’̂ tatnou siavebni pefsa. ikdy-í inGu bouron^. Hon^tnikce potí urovn! letůnsj. jakn např rďi. fitropy a 
kferty v $iAeffin<j. 
ti) pO(í v<yfo(!
■ ze zdivá nebe z estor-u proafábc. z^kuzuje-t? proieht pot/irfi iniavu-.
- z betonu ielezovébo ne/y? pi^pjalého & íKefovýcti konstrukci.
4 Svisli. p^iP vodorovné p^mistún’ n:atenáfu ? rozbourarych í^onstnikci \'e výkopiét ne ocefiUjeiéko pferpisléni výkopKu z borpm 5 až 7 
ce.riarfli souboru cco 161 10-11 Svish^ pfernísiůťx výkopku. pňp 16? 0 1 Vodofovnti pii^mísfěni výkopku se sioženPn. a/e boz nafořeni 9 
rozprofitfen’i :
A Bourňni koristnikcr. 7.C vltvaneboz betonu prostého noci vryJou sr- oceftuje cezicv 127 á0-i112 yykppňvko pod vodou vbominé tf. 6s 
pouíiiim tr1\hvto •
fi i/ ce.riécb jsou započteny i nékletlY na oPimísténi sub na hromady na uziláleoosl do 20 m noho nniofcr'i na dopravní prosí/edek;.
?. Objem vybouraného matoríéio nro přomisrénl se 'ovoA objemu knnstnjkci před •ozbc.urénlfrty''

2'0.50'0.50'9.RO "pálky sloupku volejbalu - viz. přílohy PD; Dl 1 a 01 2
Hloubeni zapaženýcb i nezapažených rýh šířky do 000 mm s urevnánim dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.
:3 do 100 m3___
Poznámka k souboru enn:
f V cenách jsou zapQčdeny i néktady na pTehozem výkopku na pfítehiém terénu ns vzdálenost <30 3 ^0(1 podélné esy rýhy neto nefe 'M r?,:* 
depravr,} prostředek:
2. Ceny JSOU určeny cm rytiy
H) éffíív p^s 200 do 300 mm a hloubky do 75fí mm
b) <f7ky pées SOO do 4QD rnm a hloubky 00 1 000 mm
c) $ffky přes 400 do 500 mm a hloubkv do 1 250 mr?. 
di áiTky Crfes iiOO do 600 mm a hfo-.ibky do 1 600 mm :.
3. AJáří»Vřdy >'ia phřn-istěni výkopku dátí 1 m hfovbky se urči dle us-anoveni čfár.ku C. ji0l váoobccnýcfi podmínek kaiakygu 

VIZ. přilony PD: Dl 1 až Dl.^a
C7.2a-Hí,05+25.00+20,70+9,20+21.70r0.30'0.40 "volejbalové hřišté
25,00*0.50* 1.50 ''ochranná lolíe
Souéel
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 500 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hominé tř.

: 3 Příplatek k cenám 23 lepivosí horniny 1ř. 3 _
Po/iyémira k SCKtloru cen:
7. V cenách jsou zaiicčteny i rxákiady na přehozeni výkooku na pfílehlám ten^nu na vzdálenost do 3 mod podélné osy rýhy nebo naíoieni na
dopnivní prostfodek. 1
2. Ceny JSOU určprjy pru rýhy.
e) šířky přec 200 do 300 mm n h/euhky do zso mm.,
bj Si^y přes 200 do 400 mra p hloubky do » OOO mm.'
c) šíilty přns 4G0 do 500 mm a hlouvky ao 1 250 mm
d) ši.hcy pA?.'? £00 do 600 mpt a Nnubky do f 500 mm ■
3 iVákiady nasvtafé přem/sféni výkvokurod i m hloubky sv určidh i/sínnovM článku C. 3161 všeobecných podmínek kateiogu 

29.892;a5__ ;W. položka 132201101
Hloubení zapasených i nezapažených šachet s připadným nutným premisténím výkopku ve výkopišti v horniné tř. 3 do i 00 
m3

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava •'

m3

0.400

29.892 670.00! 20 027.64; CS ÚRS 2019 02

m3

11.142
18.750
29.892

14,946 • 380.00 5 079.48 ;CS ÚRS 2018 02

m3

14.946

0.400 915.CO 366.00 !CS ÚRS 2018 02

StMOS 5 7.13



PČ Typ Kód

PSC

w
10 K .133201109

PSC

W

19 K 162201102

PSC

W
W
W
W

2C> K .162701104

ři .‘soutyifj cťn
1 Ceny 10-1W13^ 40-110 f jsou >/f(^ny fnn prn ^.ycltty hioobky^lri 12 n>. Sac^^ véíSicft b^oubek í»oce.»1dř// indivi^So^inA \
2. v ccniicb isou zapo^.teny = náklady na.'
a) sw$ya pf^mislCrri výkcoku. .
b) urovr.éP’ dna cto pf&depsnného pmňiv a spádu ■'
c) přehozeni výkopku na přUehtem lerena n«i vzdálenost doomed hrany áachty nebo naioleni na dopravní prosífodekr
3. V cenách nefSou započteny náklady na muPen:
4 Pažetii Šachet heotonitovon susrenz; sn oceMije takto:. :
a} dodáni bentonitové rvspemc cenou ?.19 ed-l7ii BnntonUová suspenze pny paženi rýh oro podzemní stěny ~ Jeti výroba katalogu 800-2
ZvtáSnt zakládáni obieHtú. mnaistv.' v m?. se uftí fOko aooCtn obtenu vyhloubeného prostoru (v mii} a koeiicienhj i 667.:
bfdcp/nčn/ beníonftové suspenze so ocení cenou 239 6f^l'l Ooolnénf bemrynitové suspenze katalogu dOO-2 ZvfáSof zakiedáru ob/ekiú.'.j
5 Vodorovné p/e.mísféni výkopku ze AíKhet. pažených bnntomtovou susponz'. se aceřuje cenami souboru cen 162 0-31 Vodore vné přemisiěni 
výkopku 7 rýh pQdzemnir.h sién. vedofovoe přpfr)fs!éni znehodnocené bentonitové ^usrenza se ocehuje cenám soubow cen W2 •*' 
vodorovnéphsivístůfíi iT}ohocfmcer)é susfienzo kaK^logu 800-2 T.vlAStni zakfédáni objektů.'.:

0. 50.0,50*0,80*2 "malé hfíMó-voieiPalcvé sloupKy - viz. přílohy PD: D1.1, Dl.3, 01.5 a 01.7
I Hloupeni zapasených i nezapažených Sachel s případným nutným pFemísténím výkopku ve výkopišti v hominé Iř 3 
I Příplat^ k_cenám za lepivost horniny tř. 3 
Poznémka k souboru cen.
1. Ceny lO-iiOt až 40-1101 jsou určanylen pro Šachty h'ojbky do 12 m šachty vétSich hloubek se cccht^lmdřyidiiálné 
Z V cer)áchíSiOu zdpočteh\f i nákiady m.
aí svísií pfemistéO! výkopku •
b) urovnán./ dne do předepsaného p/vfí/u a spádu .
c) přehozeni výkopku na pří/eh/é.m leněnu na vzdálenosf do Srn od hrany Šachty noto naložení na dopravo/ p/ixsfňf.^dek ■
3 V cenách nejsou zaoočieryy náklady na roubem..
4 Paženi Šachet bentonitovou suspenzi se oceňuje takto: .
a) dodáni br^.ntonitové susnenze cenou Z39 68-1 ?11 fíentonňová suspenze p^o paženi rýh pro podzemní stény-jeji výroba kalsiogu 80C-7 
ZvíáSni zakládáni objektů: mnežstvi v m2 se urtl jako sotJČm obiamu vyhíoubeného p.'^storu (v m3} a koef/cientu 1.667
b) dopiném’ berytomlové suspenzn se ocení cenou 239 58-41 í i .Oopináni ttentonítové suspenze katalogu 800 2 Zvtéšm zakládáni objektů i.
5 Vodorovné přemístěni výkopku ze šachel. pálených bentomtovou suspenzi, se ocefluie cenami souboru cen 162. 0-31 Voiiorovné přpmislěni
•rýkopkv 7 rýh podzernních stěn vodc.mvné p^mislěm znehodnocené bentomtově suspenze se oceňuje cenarnf souboru cen 162 -4
Vodorovné pfemlstén/ znehodnocené suspenzn kataiogu 800-7 ZvláStnl zakládání objektů :.

0.4OO*f).50 "viz, položka 133201101 ................. __ _
Vodorovné premísténí výkopku nebo sypaniny do sucho na obvyklém dopravním prosťředKu, t«z naložení výkopku. av^ak 
s^složenfm bez fozhmuti z horniny tř. i až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m 
Pornamka k soiÁo'u emr
1 Ceny nelze poulil. .Ořlpo©/3JSť/«-// pm/ekí pfern/'stit výkopek na místo nepřisiupné obvyklým dopravním nrvslředkúm: toto přemis^ni se oceňuje 
mdfvfduái.né:
2. V cenách jsou započteny i náhrady za lizdv loženého \o7itiia v ierér>u ve výkopfiti naf>c ria oásyp/žír :
3 V cenách nejsou zopočleny náktady r\o rozhrnuti výkopku na násypiiu lotr/ rozhrnuti se oceňuje cenanv souboai cen 171 0-.. Uloženi 
sypaniny do násypů a 17l 20-1201 Uložen sypaniny ria skládky. }
4. Je-li na dopravní dráze pno vodorovné přemístěni nějaká překážka, prv kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého doprsvrj/r?!:! 
prostřihá naj/r/ý ohvvklý dopravní prostřeoek. cceňujo se foto lomené vodorovné pfeir/lstěni výkopku v každém Oseku síimosíatné přisluHnou 
nnnou tohoto souboru con a překládáni výkepku cenami souboru cen 167 10 3 Nakládáni noutetiiéha výkopku z hromsd s ohlodem na 
wsřaocivfin' Dozn člsh 5. •'
5 PAsmisfaje-fi so výkopek z dočasných .skládek vzGé'emých do 50 .m. neoceňuje se nakládaní výkepku. i když so provádí Toto usianove.n' 
neplatí. v//učujeů{ p/ojpkt použiO d07cn/.
6 Vcvnůc/í vodorvvmyho přemlsférsl sypun/ny nc-jsou započteny nák/ady na dodávku materíé/u. tvfo se oceňuíi ve specífíkao. f

viz. pffiony PD 01.1 aíD1.4 
25.00*0.50'1.50*2 "ochranná folie 
(7.00+5,50)*1.00*0.15 "ornice
Součet

iVodorosmé přemísféní výkopku nebo sypaniny oo suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku. avšak 
; se složením bez rozhrnutí z horniny tř i až 4 ng vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

m3

0.400^

0.200! 650.00! 130.00|CS ORS 2018 02

nn3

0.200
39,375' 48.90 I 925.44 ;CS ÚRS 2018 02

m3

37.600
1.875

39,375

69.995 325.00 22 748.70 CS URS 2018 02

Strana 6 z 13



PČ Typ K6(S

PSC

108! K |1<527ai154

PSC

W
109 K 10710110'*

PSC

VV
W
VV
W

23 K 171201201

i^ozr>3mka h souftořv cen
1 Ceny n&lze oontH. ,o/fe<?9C/stye-/» prof^ki vvkoack f'a ítj/síc non^isiucné Qtvyklým cocras/nífr pro^tl^kOTt: toto D?^ifn\st^ni se oceOu/f?
indr^/KH-jéír^é
2. V cenéch /sou započteny i róhrady za tizdu loženého vnztdfa v teréno ve výkoptih nebo ne nňsypfili '■
3. V cenMh neisou zspoCif^ny nekiedy r.a rozhnMf iýkopko na fjésypíS{\ foto fozhrnubse ooe.'fufe cpnamisouboru cen 'f/í 0- . tfh,:6nf 
sypQOinv do résypó a 171 20-1207 'J/ožcrií $yo.í/‘/ny na ^kfádky
A Jfí-ii na dopravní dnize pro vodc/Wfté jO/em^sfé/)/ f>éjaká p^káíka. pro kterounutno pfOklédet výkopek z lednoho obvyklého (iopmvtM'ho 
prosi^ku na jiný obvyklý dopravní prosV^edek. ccebuje se toto lomené vodomvpé pfenisténi výkopku v každém useku semostatné pfisluénoa 
cenou ioftoio souboru cen a fířékiécféni vykopku cenami souboru cen 167 lb-2 hfaklédénl neulehféhc výkopku z hromad s ohledem na 
ustanovenipozn číslo í>
9 PtemlsťujeAi se výkopek z dočasných sk/ádek vzdákinych dc bO m neoceňuje se nakiádšrii výkopku. i Hdyt se provédi Toto nsfanoveni 
neplatí, vyiučuje-íi projekt použiti dožeru
6 V cenách vodorovného ařvmistén! sypamnv nejstyp zaoočten/ náklady na dodávku matenéfu. (vto se oceňuji ve specifikaci •

58.854+11,142 "vir poíožic;^ 122201109, 132201101, 133201109
; Vodorovné přemístění výkopku nebo syponiny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku. avSak 
ise složením bez rozhrnuti z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 8 COO do 9 000 ^
Poznámka k sootkvu can-
1 Ceny nelze použH. pfec{episuií* li projekt phimísut výkopek na místo nepffshipnů obvyklým dopravním prostredkiim. tořo přemístěni se oce4š-!íP 
•ntífviduálnó.'..
2 V ceoáicíi jsou započteny r náhrady ze jízdu fc7eríéřic> vozidla v terénu ve výkcplšti nebo no násypiéíi
3. V cenách nejsou započteny náklpiiv na řQ7/:mf/ř výkopku rn násyoišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami swtoni nen I7i 0-. Uložen! 
sypaniny do ríásypO a 17í 20-1201 Uloženi sypaoiny na skiádky .
4 .ifíAi ni) dooravni diéze prc voidofovnó přemístěni nějaké pAjkáříre. pro kiemu je nutno překládal výkopek z jednoho obvyklého dopravního 
prostředku na .nný obvyklý dopravní prosbedek oceňuje se loto lomené vodorovné přemis^ni výkopku v každém Oseku samosiatné pdsiuánou 
cenou Sanoto sotilxzn/ c'řn n ptokiAdéni výkopkuconamisoubor/ ceri 167 >0’3 Nakláoánjneuinhiriho xýhocku z. hromad s ohledům ne 
ustanoveni oozn číslo 5.
5. Přnmístuje-l' se výkopek i dočasných skiédek vzňáfnnych <ío .*>0 m. nooccňuic se nakládám výkopku. i když se pnyvňď- Toto usto.ncver.} 
neplnfi. vyíučujo-l! prpiskt poutiU dozoru.:.
6. V cenách ‘,-orí(}n7vného piúmistňr^i sypanrny nejsou započteny náklady na dodávku matonáiu. tyto se oceňují ve specihkaa.. ■

0.400 'Viz. položka 130901121
Nakládání, skládání a překládání neulehiého výkopku nebo sypaníny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3
f^oznémká k soutoru cen-
t Ceny-íIOl -íí5t. -7102. -1^02. ■'*103 -11 S3. Jsou určeny pro nakládání, skládáni a pfbkládánina obvyklé nebe z obvyklého docravnihc 
crestředku. Pro naWídání z /od* oeoe ne íod fsou určeny ceny • ? a - r 155.
2. Ceny -1105 o-1155 jsou určeny pro nakládáni překládáni a s yklédáni na vzdálerKSí-
a) do 20 m vodofOvné, vodorovná vzdálenost se mé^ od (ěin/ce iocl< k težmci drj.hě fodi, nebo k téžiSfi ftiTvnadv na biBbu nebo k téžiáL' 
dopravního pivslíedku r.s suchu.'
h) dc 4 m svisle: svisiá vzdálonosf se rnéř! c<J pracpvní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místé noto v misfě drzprayru pkKhy
oro dopravní prostředek na suchu (jvedenoij svislou vzdáíenos' a f»; lze zvětáit. a to neivýáe do 6 m. jesi^fie je vodorovné vzdálenost isvederxá v 
bodu si kratší než 20 m nejrnénč o řm/n'7SOÍ>eí«: zvětř.eni vý$ky píes A m..
3, f^ánožstvi mé.’nýc^ jednotek síj určí v x^sVém stovt; hommy

VÍZ. přílohy PO: Dl 1 až Ol 4 
1.675 ■'ornice
18,750 "ochrar.ná řolie
SouCet

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69.996

0.400' 325.00- 130.00;CS ÚRS 2018 02

0.400
2.0.625- 100.00 3 712,00 CSORS2018 02

i Uloženi syparíny na skládky m3

1.875
18.750
20,625
91.421- 22 „50 2 056.97 ‘CS ÚRS 2018 02

Strar-3 7 z 13

i-, T..-



PČ Typ Kód

PSC

w

24 K 171201211

P3C

W

25 ^ K 171201212X02 

PSC

W _

110; K •1P1301102

PsSC

Pozfí-ifnHfi k soiitxyu cnr.: 
í. Cert.v-^20! /o orčtyfe/pfo:i.

í>Ž uloion! výkopku nobo orntc^ m doČHsué skléoky pťfxíep^pne prorQktfim fak, že na 1 m2 oro^kterp urCafié o(oc.hy tito ^kjfidky ofas 2 
m3 výkopkij nebo omice, v opačn^^m pfííndd iMt^ni ni^ocefiuia. Mnpt&ťi vyfiopku rrePo omice papadajlci na 1 m2 akfádkv s® unčí /ako podi-' 
množstvf výkopkij n<^t>o o/nk:e. méfpniiho v toniém stavu a projekiein UfCnné plochy dočasné skládky:'
C} zasypáni kofyt vcdotěči a prohlubni v ipténu bez předepsaného zhutnění sypanmy:
c) iiloie.oí yýkooku pod voctoy tío prohlubni ve Oné vodotačí nebo oňdrži.i
7 Cenu -1201 neize použil pro uioíeni výk opku ontce '-
d) při vykopévkách pro podzemní vedeni poděl hrany výkopu, z něhož byi výkopek získán, a /p ani ie.htíy {éSikže se vý.kopck po vyhození z 
výkopu na povrc.h územitéStě dále přernistuje na hromady poděl výkopa.
ft,’ ra dočasné skládky, které rté.isou přeae.osény profeklem.'
c) na dočasné skládky pfédeosaná nrojaktem tak. te na i ifí2 profekie.m určené fifochy této skládky f^padaji nejvýSe 2 m3 výkopku nebo omice 
fviz. těž poznámku č. i a)..
d) na dočasné Skládky, ooeňuya iiseconou 121 iChiiOi Seimut! oroice nsboiffSiu pudy do 50 m. nebo ocehujé-h se v^xiorovné přer^vstém 
výkopku do 20 m a 50 m cenám'162 20-17 01. 16220-1^02. 102 20-1151 a 162.20-1152 V těchto případech ss uloženi výkopku nebo onuce na 
dočasnou skládku neocehuje ■
e) na :rv$ié uklédky $. předepsaným zN/fn$nim: řořc vloteru výkopku se oce4»/e cenám: souboru cen I7i 0*. . U-hieni syoaniny do .násyp-ú
3 V ceně -1201 jsou započteny > náklady na lozprostřem sypaniny vrstvách s hruhým urov.nšnim na s^/á<í::e.i_

58.854+0.400+^.892+0.400+1.575 ^ _
Poplatek za utožeof stavebního odpadu na skládce (skláďkovné) zeminy a kameniva zatřídéného do Katalogu odpadO pod 

Jíódem 170 50-í 
Poznámka k scjuboru cen:
1. Cony uvedené v sr/f£>cvu cen íze fo dohodě upravit potíie mostních podmínek 

69.996*1.900 'Vtz. položka 162^01104

Poplatek Z3 uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonu 
Poznárnka k souboru cca:
/ Ce,*iy tivnfMnč v soubo-nr cen iztí op dohodě upravii podle fnislnioh podmínek -,

0. 400.2.200 "viz poíožka 130901121
Rozprostření a urovnání orníce v rovmé nebo ve svahu sklonu do 1 .S ph souvislé ploie do 50Ó m2. (I. vrstvy přes 100 do 
150 mm

Poznámka k souboru cem
1. v cené jsou lanotteny t náklady nn přinadné nutné ph^rr>i$ténl hivrnad netto dočasnyrjh skládek na místo spofřeby za vz.déíenosh do 30 /)»•
2. V'ceně nejsou započteny náklady na získáni oniee. tefo zfskéni se oceňuje cenami souhonr cen 12i 10-11 Sejmuti omx.e i.
5 Připaónů nakládáni on7ice. v souvislosti s pozn č 2 se dc&řiuje cenami souborjr cen 167 iv-11 Nakiédéni skládáni a přoHládéni naulnhlého 
výkopku nebo sypaoiny.
4 .,'sou-ii hromady nebo dočasné skládky orcicc umfstény podle projektu ve vzdálenosti přes 30 n? od místa spoti^by. ocef)iJie se feji přemrs-énl 
cpflaiTti souboru cen 162 0-1. X^oderovné přemístěni výkopku. pňčemž. 5e v^cíá/enoiř 30 m. uvedená v pop>su ccn. neodečítá ^:

Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZKj
soustava '''"<■

m2

91.421

132,992.

132.092
0.880

0,880

12,500

350.00^

650.00

53.60-

46 647.20‘CS ORS 2018 02

572,00

670.00 CS ÚRS 2018 02

VV

111= K 181411131

PSC

_í7.qO+5.GO)*1.00 Vrz. PD: U1 1, D1.2 a Dl 4
-Založení trávníku na púdé předem připravené plochy do 1000 ma výsevem v5etná utaženi parkového v rovině nebo na 
.svahu do 1:5 
Poznámko k soubonj cen ■
? V cenách jsou započteny > náklady rra roAroseoi. ng/ožer?.' e odvoz odpa^tu ckr ?G km ss sfeřen.-m (
2 V conáoh -1161 iJŽ -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovacl lertitíi. ■ •
3 V cer^éch nejsou zppočleny náklady na,; 
alpdcmvi/piKfv...
b) travm semeno tyto flák.Mdy S6 ccoAutí ve specifikaci.
C) vyplet/a zaléváni: i*ytopmce.^e ixiahuil ce.nami čásf/C02 souborů cen 185 ?0-a2 Vyp/<>fta 185 80 43 ZařU rosiUn v'ydou.\ 
d; srovnáni terénu, tyřo práce se ocefiuý neuborem cer. tg? 1 - Plošná úprava lerénu .
4 V cenách o sklonu svahu přQs 11 ,soij waZovénv podmínky prry svahy běžné schikíné bez použiti ler.ociiých techn'k v oflpadč použiti 
iFzeckýcP technik se tyto naklatíyoceňui' irdividuáiné

m2
12.500.

12.5C0 22.30 278.V5;CS URS2018 02

w

i12 M 00572^10
12.50 'Viz. položka 181301102

•osivo směs trevniparkové kr?
J2.500

0.451 12Q.00
VV l2.50*0,035Me3 0.451"' ...........

113 K 181951101 •Oprava plané vyrovnáním výškových rozdíiú v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnén;

Strana 8 z 13

m2 12.500, 10.00

54.12 CSORS201B02 

125.00.es ÚRS 2018 02



PC Typ K6d

PSC

w
114 K 18195Ma2

PSC

W

33 K 183106614

PSC

Pornamka k arniixyo cen'
CcPvfíOu'urúeny pro nrcvněn! všech novt z 'izovanych dIocO {v zii-'osech i na násypech) •voaprov'tyc^ net>o ve sklenu do 1 Spod ipevnént 

pfoch takéhokoirv druhu pod hu-nwsovéni. ine všex pro plochy z&sypu rýh pro pod/einnl vedeni), drnování apod, a dále. předepiše-h orojeki 
urovnaní piáně z nného důvodu ■
2 Ceny nelze použít pro urovnání lavic (Oeremí šííky do 3 m prervšuýrJch svahy, pro vrovnšni dne s::r»čnic.h a zeíeznfčnjch pPf.opO pto 
í3kou!'.oiiv šifku dna: toto urovnání se ocehuie cenami souóoni cen 162.0-1 Svai'>ování
3 Urovnánipíocn ve Sklonu pfes 1 osa oceňuje ennamísouhoru ren 1B2 0-ii Svahovánítrvíitých svahů do projektovaných prohió.
^ Náklady na urovnání dna o stán pfi 6‘Štén> pNkopC pozemr^ích komumiiaci jsou zanočteny v cenách sciiborír cen 938 SO-2 Čištěni příkopů 
komunikací v sochu oeoo ve vodě části A02 Zemni práce prp ohjekiy o!x>rv 821 až S28 
5. Hálni zhutněni ortoje projekt se zhutněním jsou určenx'pm jakoukoliv míru zhutněni.'

12.50 "viz. Doloika 1813011C2
Oprava pláně v>'?'ovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 so zhL»tnénifTi 
POinámka k souboru COr
1. Ceny {SOU určeny pro urovnáni všecu :-iOvě ihzovpoýc.h piooh iv zářezech i na násyp{v:h) vodorovnýr^h nebovesklonv.iio T.ujjodzrKvriéni 
ploch jhkéhokoifv drvhij. pod humusováni. jne však pro okichy zásypu ryh pro podzemní vedeni), drnováni apod a dále ofedepiše-n piojeki 
urovnáni plánů z jkfého důvodu .
2. Ceny neíze použU pro ufOv-pám lavic (beremi Šířky doJm píeruiujicich svahy, pro urovnáni dna sěničnich a žfíiezniCních příkopů pm 
jákotíkoiN šifkudiiá: toio ttrovnéní sc oceř.ujc cenami souboru cen 162.0-1 Svahováni::
3 Urovnéfí! oícch ve sklonu přes ? bseocehujecenamisoubonicen 162 0-11 Svahováni trvalých svahů do ofDje.ktova^ýc.hpmálá
4 Náklotíy r>& urovnání dna a síí"! pfí Čištění příkopů pozemních kamuirknci /sou započteny v ceoácft soutionj cen 030 90-2 . Čištění p/íkopů 
komunikaci v Suchu nebo ve vodě části fl02 Zemní práce pro objekty oboru 621 ař 879 v
5. ř.^inj zhutněni určuje orojekt C-eny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru zi^utnění.ij

346.200 "viz. položka 504231111 _ _ ' _ _
Instalace protikořenových bapér do předen) vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutném v roviné nei» ne svahu do 1,'5. 
hloubky přes 1000 do 1500 mm 
h-’ozn^mka k souboo.t cen
1. y c>?nácřr jřsou započteny t nákladv n-n o-'ioodnb naloženi přebyiečných výkopkú r>o ctop.'^vn ■ p.mstřetíek a odvoz ns vzdáie.nost dc 20 hm a 

je/>ch složeni
2 V cenách nejsou započteny na
e) ulofon! výkopku rja sktádce.
b) proUko'enovoij clenu, tato se ocefluie ve soecUtkaci

Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

m2
12.500

346.200 12.00 4 154.4Q CS ÚRS 2018 02

346.200

25.000: 450,00 11250;00!CSÚRS 2018 02

W 25.00 "viz, pfilahyPp. Dt.1. Dl 2aDl 3 25.000
34 M 6'9322íX)11X0l geořexWie proti pivrúsféní kořenů 275 g.řm2 m2 37,500 256.G0' 9 000,00'

W 25,00*1,50 "viz. přílohy PD: Dl.i až Dl.3 37.500 ........ ... ........... ■■■ --- --- ----------
35 K :X01 Odstraněni umělého polyuretanového povrchu EPDM s^Tcrtovních hřišť m2 346.200 195.00’ 67 503,00'

w 345.200 "VV.. položka 113107222 346.200

D 2 Zakládáni 27 083,08
36 ' K :211531111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovac^ch žeber nebo trativodú bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivern hnjbým 

drceným frakce 15 až 63 mm m3 9.020 985.00. '8 884.70 CS ORS 2018 02

P8C

VV

W
W
w

37 K :211971121

Poznámka a souixtru cer:
7 V c€'Mé bl-li 11 jsou započteny I náklady ne orúcfivcfty vytvářeně z. lomového kamene -..
2. V cenách 52-iiU až 5S-1111 nr^/sou započteny náklady na zřizení pniducnú: tyto práce se oceňují cenami 
é) souboru cen 2'2 71-11 Trjtivody z irvb z prostého beionu bez lože: ?
b) souty-inj cen 212 Z5-5 Trahvody bez tože z drenážních huhek
3. Množství měrných fed'iotoh se urúufe v rn3 vyplňovaného prostoru ObfOm pctrubi a loie se do vyplňovančho prostoru nezapočtlává. L

VIZ. přílohy PD'01 1 až Di.4 
í7.20+9.0rí+25.00+20.70+9.20+2l.70r0.3CI*0.35 
■'3.14"0.05'0.05"f7.20+9,05+25.00'‘2G.70-9.20+2'í.70 }
Součet _ __
Zřízeni opláštění výplně z gf?otexíiiie odvodnovacích žeber nebo trativody v řýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo 
šikmými o sKlonu přes t 2 při rozvinuté šířce oplášténi do 2.5 m m2

9.749
-0.729
9.020

27.855^ 42.80 i 1 192,19 GS ORS 2018 02

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód

PSC

w
38 W 69311067

W........
39 K 2^2572V>'i

PSC

W
40 K 212755214

PSC

W
41 K '275313711

PSC

W

42 : K Í275353122

PSC

W

O 5
53; K 564251111 

W
54 í K !564710011 

W "
56 K 1664710111

Po/nňmka k souóčfír c&O'
1 Ceny JSOU určeny:
a) pio !9kékQ/(v tírjhy 9 /ozn-,éry geoter.fíin.
bi i0ro zfízpni svtsiébo df^nu z jf^né nobo vice v/stei/ geotcxUVio u^foieriÝcb rá sř^nt/ rýhy nebo zéTezu, T. 
c) oro zfiúsob soofovéni pecřexWd pfessňy.
2. Ceny noize oou'tii \.
9) pro zfizení opí^Měni výp/nč v ZBpeženycb rýhicb toto odéštóni oceňuje •nd:v/duéfne. i
b) pro knotové drénv 'geodrénv} fyto óréry se o.^enuji CGnoTi; eoubonscen 211 97^21 Vpicbovén} svisfýcb koriSoUfieinicb prefobrikovHnych 
drůnú."
c} ofo ííizeof vfsrev z geotextfUl. foto zřízení vrstev z geotexiiHi se ocon/r-onarti soubcni cen 213 Zflzeni vfsf\^2peoiex0ffe.
3 VcpTíSích jsou ióooč2eny i r.ékfedy na znzeni pfedepssnýcn pfpsehú í potfstné zdtčžovůnt rtebo př.pevfíovén; geotextíOe ke stónám
výkopu pb provátíěAi.~j
rf. V cenách nejsou započteny nákiedy na dodáni g&otexíifh. !oio dodání se cceňup vp specifikaci Zbatné ize dohodnoui ve výii 7 %
5. MaOtSřvf (Tiéfoýcb jetSnotek:
a'i s<? urtu^ v rr\2 rozsnnuté oiochy orňáčiční bot jakýchkoftv pfenahU Pň optášténi z vice vrstev geotexbfif se pro vtůeiil množství mámýcb 
jednotek oceňuje kaidá vrstva semostaipé
b} pro dodán: pectexíUfe ocefiovBré ve Sfnectfikaci se uXi v rn2 gcdtexiikf včeíná p/asahO a prořezů stenovtiných profekhwou rjokumeritoc: ■ 

92.850*0.30 Vz. položka 212755214

geotoxtilic netkané PP 250g/iry2
''*27.855M''12 položka 211971121 __ _ ^ .1—.' ...... '1^........ " '

jlože pro iraijvody ze §térKoD«sku lf»dén6í)o 
Pa£f}ómka k soulXKu ce.n'
1. V cenách JSOU započteny: náklady ns vyčiiléni dna rýh a na urovnání pevrchu lote. }
2 V ceni maienáíu jschs započteny r rák/ady ns prohozeiv výkopku r

f/,20+9,05+25,00-^20.70+9.20+2 1.70)*0^0‘0.05 _ ;viz. přílohy PD; Dl 1. D1.3 3 01.4 _
1 rattvofly bez lože z drenážních trubek p»astových flexibilních D 100 rnrn 
Poznámka h souboai cen:
1 Ceny JSOU určeny pro utoiení 'Jmnéžoich trjbck do výkopu boi iof.e a oftsiTíí.
2. '^rativody yčetné ložo a obsypí; /fťi)ek se oceni cenami souboru cen 217 71y2 TraOvody z tínínatnich trubek koiQhuu B27 1 Vedení tfiíbnf 
Pátková 8 připojná - vodovody a kana/ízace '

J.20+9.p5+25,00+20.70+9.20+21.70 "v'Z. přMohy PD’ Dl. 1. Í)1.3 s D1.4 _ „ .
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu Kamenem neprokládaného tř. C 20/25 
Poznámka k souíYirxt cen
1. V ceně pfif^thu -59; f ;soi; napočteny náklady na lecbnctcgické opatřeni a na zfítenou Ďefoná* pod hfadjnou pažící be.'ifor^ove suspenze a 
na pfúoétné odčerpáni suspenze s ořepoušiěn/m -ta určené místo do 20 m. {zapř do vany nefco do kaiové cisterny k odvozu Odvoz se oceňuje 
cenamikaiafogu 600-2 rvfáStnízakládáni ob/ektú.
2 Píoubení $ poutiíirr (jentomiové st/soenre se oceňuje kataiogem 8G0-1 Zemní p/ňco fíednán' se neoceňuje. ..

0.50*0,50*_0.e0*2 D1 1. 01 3. Dl 5 3 Dl.7
: Bednéní kotevních otvorů a orostupú v základových konslrukcích v patkách včcíné polohového zajiStén? a odbednéní. pepř. 
i ztraceného bedněni z pietfva apod. průřezu přes 0 02 do Q,05 m2. h(. pres 0.50 do 1.00 m
Poznámka k souivn/cen:
1 Ceny JSOU uťřkmy pro jakýkcíivz(fvsobprovádéf7l kotevních otvofú (r.apř zirace.nýny oodnénim z piefnra. bondéti na rámu. Prano'Y 
polystyrenu s vyjmutím, dutinovými ívaiovkam! ainod.) Ceny (ze použil i pro bednání kotevních otvoru a prostupů ve sfénovýc.'i a svopních 
kotiSlruKcich.
2 Pro volbu cen ketevnien otvonr s omménný/n pfúfozOfr v části nebo četě výšce otvoru je lozhodujicí průměrný průřez v místě zkosení
3 Zaléván} koftívnieh ofvorri 5r oceňuje cenami souOOiu cen 2řB 31-1 Zálivka kotrvnich otvorů z betonu í-fosfc*^ ..

10 ’Viz. přítohy PO: 01.1. D.1.3. D1.5a 01.7

Komunikace pozemni
■ Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŽP s rozprostřeninr!. vlhčením a zhutněním, po zhutnění tí 100 mm

~vi£přitohyPD;Dl.1 a?.D1.3 ' ' ...... .......1........................

Podklad nebo kryt z kameniva hnibého drceného vel. 6-*6 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 50 mm
~yf:9P^2?-9^ 'Viz. přílohy PD Dl 1 až Dl.3 ........... ____ " .................... 11~_

Podklad nebo kryt z kamenwa hrubého drceného vel. 16-32 mm $ rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tí. 50 mrn

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27,855
rrtZ 31.198

3i;i98
42.50 1 325.92 i CS ÚRS 7.016 02

m3 1.393' 855,00 1 191.02'CSÚRS 2018 02

1,393
m 92.850 105,00 9 749.25 CS ÚRS 2018 02

92,850
m3 0.400 2 850.00' 1 140.00ÍCS ÚRS 2018 02

kus

____0.400

to.ooo 360,00 3 600,00|CS ÚRS 2018 02

10.000

483 606.78
m2 346,200^

”346;200
74.50 25 791.90 CS ÚRS 2018 02

m2 3-16,200'
346.200

71.40 24 718,6S'CS ÚRS 2018 02

m2 346.200 71.40 24 718.6S^CS ÚRS 2018 02

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód

VV

56 ■ K 564731111 
VV

57 : K ^564801111
VV

58= K 576126211X1 
V'j'

59 K .576126211X3 
W

D 5,1 
67 K xn

......w........

D_ 5.2
71 K X04 

"w

D 9
80 : K 935932128

PSC

F'Opis

15.00’23,08 JVíz,př:tohyro ....... .... ............_ J.................

PodMad nebo kryt z kameniva hrubého d-Teného vel. 32-63 mm s rozproí^třením a zhutněním, po zhutnénj (| 100 mm
i5.0Ó’23,0g'_*Vfr. přílohy PO: 01.1 až 01.3 _........... __

Podklad r.e §térXodrii SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 2C mm
"15.00*23,08 "viz. přílohy PO-Dl.1 aroi.3 ' ......

Drenážní asfalt s rozprostřením a se zhutněním z asíaítu v pruhu Sífky do 3 m, po zhLftnéní tl.30 mm 
15.00*23,08 _ "viz. přílohy PD: Dl 1 až 01.5 

: Drenáž-ni asfalt s rozprostřením a se zhutněním z asfaltu v pruhu Šířky do 3 m, po zhutnění ti.40 mm 
'346,200 ""'"viz. položka 57S126211X1 ..................

Konstrukce hřišť _ _
: Umělý válcovaný polyurelanový povrcti EPOM li i3 rnm. vCetné lajnování, kombinovaného vsypu a pokládky 
15.00‘23.08 ' "viz. přílohy PĎ'D1 lai Dl.3 ............  ” ’

Technické vybavení
^ Sloupky pro volejbal fnohejbat) včetně sítě. včetně osazení
1 'Viz. přílohy PD: Dl .i a Dl 2 ................. ~

Ostatní konstrukce a práce-bouráni
iOdvodnovaci plastový žlab pro třídu zatížení A 15 vnitřní šířky 200 mm s krycím roštem mřížkovým z. pozinkované oceli

f^oznňmka k soi/íxvw cen
•’ V ceorteft /sou zepotíf^y t náhfdiiy nu pfedoosanú oi>elonov,ini e ‘oie z betnnu ■
3. V cs-oócň uefsov zsDQtl^nv nekfady r,a:'
aj piipniné íca^a/řzačnr potrubí se oce4y/e cenBrnt p^sfr 4 03 kuioíoQv ^27 i Vorfení Injbnf dáfkové b />fjoo,tPé • voOovoúy s kartfUizBcc.-
í?) zenwf oréce. kfsnít .se oce/^ují crngm.- kafgffígKi 807-1 c'ěce '

MJ Množství J.cena [CZK]

..................................................—
Cena celkem {CZK) Ceno>fb

soustavo ’:•••

m2
346.200
:M6.200 112.00- 36 774.40 CS ORS 2018 02
346,200 .........

m2 346.200 42.60; 14 748.12 CSÚRS 2018 02

m2
346.200
346.20C 495,00, 171 369.00
346.200

m2 346,200 530.00' 183 486.00'

m2

346.2C0

346.200 2 850,00
986670,00

986670.00,

pár

346.200

1.000 24 500.00:
?4 500.00

24 500.00
1.000

288 824,00
m 76.160 3 650.00 277 984.00 jCS ÚRS 2018 02

'/v
81 K 953943125

r>SC

V\'

B2 M 5539C0Q11XQÍ 
VV

83 ■ K 959390011X01 

64 ' M 55399901X102

O 997
93 K 997013801

PSC

VV

36 K 997013832X01

2"_(23,08+l_i^0) _ 'Viz přílohy PD: Dl .1. Dl 2 a D1.3
. Osazování drobných kovových př^mětů výrobku ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či 
k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 do 120 kg./kus 
f^Qznarrko k .<iOuboru cen:
1 V r.enéch nejsou zapoCtCin^f néklsríy na Hodóvku kttvspvýcíi oňiOmětv: tylo se oce.1u/í ve specifikaa '/tratné se nestanoví i.
?. Cenu -2641 tze použít p'o osazení rámu poo pruž/nový tnyštový) ocefový ráfr/aO nanr dnmovnícn oratíef'. odstte<i/vek. ždímaCck. motoro'/ych 
26/ueni. vonttíatorv apod.:.
3. Cena -285 í je pro zeomcM osBTXífíí zábraó/í ze SBnos^fnycť- Offu nevyzecfu/ící semostaínou /vcniát.'
4. Ceny piětí pp. každé zaW

2 "viz přílohy PD. Di 1 3 D1 2 
Pouzdra pro sportovní vybaveni
2 "viz poižoka 9S3943126 _ ................
Stavební přípomoce. dozdívky a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokonicni díla
drobný bHže nespecifikovaný spojovací materiáí s povrchovou úpravow žárovým pozinkovánfm nutný k řAdn&mu~éokonCeni 
díla

Přesun sutě
Poplatek za uložení stavconiho odpadu na .skládce {skládkovné) z prostého betonu zatnděněhc do Kat.alogu odnadO pod 
;Weml70 10i 
Poznámka k soutxjru ccn:
1 Ceny uvedenév soufxm/ cen je ooponV.eno upravit ncxíle Bktuélnicb cen místné příslušné skíůdky oířpacíú.
2. Uloženi odpadů neiivedených v snubon.i ccn 5^ ocn/íuje mdtvtíuáiné.
3 VcenéctJ jq zapoCitén poplatek za ukíAdani ocřpadt; die zákona 185^2001 Sb;
4 Pffpaácé drceni stavebního od/Mdw lze ocenit souborem cen 997 00-60 Orceni siavebníbo odoadu z katalogu 8CC-6 Demohee objektů. ~ 

15,580 “viz. Doložka 113202''11
Poplatek za uložení stavebního odpadu 03 skládce (skládkovné) směsného sta-vebního a demoličního

KUS

76.160

2.000 ■ 720,00

2,000
kus 2,000 1 500.00

2.000
hodina 8.000 350.00;

aooo 450.00

1 15,580; 650,00

15,580
2.770

1 440.00:CS ÚRS 2016 02

3 000.00

2 800.GO

3 600,00 -

157 733.35

13 243,00 i CS ÚRS 2018 02

760.00 2160,60^

Strana il z 13



PSC

w
89 K 997221551

PČ Typ Kóc!

PSC

í^opls

k soi/iw'y í.ín
Ceny uy/e<k>né v souDom cen/e GoporuČBno y&rawí pckífe a/tíyá/p/c/) cen mistně pfhlisšn^ skládky cxifiadíf 'C.

<?- Uloženi orípndú neuvetínných v soi/hon/ cen se ooe/ioje mclivyíijálné í;
3. V cenácti /e započifén popfQlek za okf^aani odnadu dle zákona 186^001 Sů.''
4. P^ipedné rfnren.' sfa'/ehnlho cdrať/u ho ocnnit ncunorem con 957 00-80 Dreeni siiaveor.ino odpadu z kaiefogu SOO-8 OomoUce objeMO ' 

2.770 _ "polyureis^ovy povlr.^
Vodorovná doprava suti bez naíožení, ate se stoženim a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dc 1 km 

Po2néfr\ka k soudr.'fn cm.
1 Ceny nelze použít p/o i/odorovnou dopravu sáti po Žefeznic>. po vodě nebo oeopvykjymtdopravnimfprosffisdky. :■
2 Je-li na (lopravni dráze nm vodorovnou liopravit suu pfeHéžka. pro Wemy /e nt/řno suť pfekiddal z jednc^m dopravnířto p/oslťedku r,a dnjhý 
oceAufe se tato dOfy^tva v každém i/seka samosfatné ■
3. Ceny S97 22-155jsou vtipný pm sypký motonói. nap^, kamenivo a hmoty kameni^ho charaktenj stmelené vápnem cementem noho ž*vfc/ ■; 
4 Ceny 997 22-i5d jsou .jrteny p.‘c dnhný kusový matenál {díažet>rii kostky. io.movy kámeni.;

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem fCZK]

2,770
179.332

CencívV -;^,' 'r' 
soustava

85.00- 15 243.22 CS ÚRS 2018 02

w

90 K 997221559

PSC

100.398+76.104+2.770 'Vřz. položka 113107222
Vodorovná doorava sutí bez naložení, aie se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k cené za každý tíafSi i zapoialý 1 
km přes i km 
k^oznňmka k eouho>u ccn:
t. Ceny nehe použil pro vodorovnou dopravu suH po fetéznia, po vodě nebo neobvyiJými dopravnimi prosftedky. '
?. Je-(i r?d doprav.nJ dráze pro vodcrovn.ou dopravu rťvH c'ekAkk.i. pm kterou}b nutno snípfektédal ztednoho dopravního prostředku na druhý 
oceříute 50 íaio doprava y každém usek/j sa.mos.wn^. •;
3 Ceny 997 ?2-f55/sou urdeny prv sypký maíeofU např kamenivo a hmaty kamon/réíKi chpmkíen/ sírveferíé věpne.m cemofjfem nebo ž!vk:I..'
4 Ceny 997 22-íí‘'5/souc'aííí.oií' o.'o ďobný kusový matenái {tíiafeOnl kostky, lomový kárne’^).'.

179.332 

I 434.656, 18,40 25 397.67:CS ÚRS 2018 02

W

91 K 997221571

PSC 

W___

92 K .99/221579

PSC

VV

94 K $97223845

PSC

w
95 : K '997223855

PSC

VV

179.-332*8
Vodorovná doprava vytwuraných hmot bez naložení, ale se složením s s hrubým urovráním na vzdálenost co 1 km 
Poznámka k soubouj con:
1 Ceny nelze pouŽ/J pro vodorovnou dopravu vybouraných ^mot po žeíuznfcr. po vodě nePo ruaobyykiými tíopravnírrk orostžeóky
2. Jc-h TKi dopravní dráze pm vodorovnou dovravu vybouraných hmot p/ékážka. ony kte/vu je nutno vybourané hmoty pfokíédál ziedooho
dopravr^tho prostředku na druhý, ocehaje se tato doprava v každém Oseku samostatně, l

15,500 ................ ......... _ ____
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naloženi, ale se slozcnim a s hrubýrn urovnáním na vzdálenost Příplatek k cené 
za každý dalM í započatý 1 km přes 1 km 
Po7.r\árrka k soutxvij cou:
í. Ceny r.aize použít pm vodcrpvríou dopravu vyboumnych hmot po tů>r',znKi, 00 vodě noM r^QotvyUtými dopravními proslhidky \\- 
2. Je-h na dopravní dráze pro vodorpvnni/ dopravu vyíxiuraných hmot překážka, pro kterou /e nutno vybourané n.moty pi^kiádat z jednoho 
dcprev/ir/jo pmsřft>fíAy ca dn/hý ooe.ěuje re tato doprán v naždém úseku $arrfos(p.(ně. ■ ■

J5.58G*8 ....................
Poplatek za uložení stavebního odpadu skládce (skládkovné) asfaitového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 302 _ _
Poznámkei k souhóni can:
1 Ceny uvoder^'i v sotfřK.''u ci?:í je dopomUeno uor^wř podle aktuálních cen m.istně přisíušné skládky odpadů 
2. Ufcžem odpadá neuvedených v souboru cen se oce.ěujc individuálně. ■
3 Voe.nách je ZBOoPJlén poplatek Z3 ukládaní odpadu dle zákona 13572001 So.
4 Přiodtíné drceni síavsí!c;'/ff> odpadu Izn ocer-it .‘iouborem cep 9v7 00-80 Orcaní stavebního odpadu z kaii^egu 800 6 Demoi>ce ohjekto. 

70,164
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zemií^y g kameniva zaířídě ného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 S04 
Poznámka k soubpru can:
1 Ceny u'/odoni'. v soubchj cen le coponjčeno upravit podle aktiiáinlch cen místné přisíuáně skládky odpadů.
2 Uložerti odpadu neuvedenýrh v soubon/ cen se ocnAuie mdividuátr-ó. ^
3 V cantich je započítán pcpiaték za ukládáni odpadu dle zókoos i85Q00i Sď
4 Připaooé d.'Ceni Slavnbnfho odpadu iza ocenit souPorern (xn 997 00-60 Drveni stavrhnlno odpadu z kotplogu 800-8 Demokce Objektů 

100.398 'Viz, položka 113107222

! 434.656 
15.580;

_ 16,580 

124.640^

12^W0
76.164

76,-t64

100,398^

215.00

22.40

780.00 =

350,00

3 349.70ICS ÚRS 2018 02

2 791.94 CS ÚRS 2018 02

59 407,92 CS ÚRS 2018 02

35 139.30=CSORS2018D2 j

100.398

Strana 12 z 13



D 998 Přesun hmot
97 K i 998222012 'Přesuri hmot pro téiovýchovné píochy dopravní vzd;íilenost do 200 m

PoznAmHe k soutnru coť::
PSC 1 Cena je ijrCene pro pfesiin ňmoí fokémkofiv oodkfeóu,

PÓ Typ Kód Popts MJ Množství J.ceng [CZK] Cena ceikem [CZK]

14.757 88.60^

Cenová
soustava

1 307.47

1 307.47^05 ÚRS 2018 02

D PSV 

o 783
103 K .763301303

vv
W

W
104 i K i?83314101

105: K i?8331510l 
W

.106 K 1783317101 
vv

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce - nátěry
Přípravo podkladu zámečnických Konstrukcí před provedenim náféa; odrezivéni odrezovačem t>ezoptachovým 
"viz. pfilohy PD: D1.1 a Dl.2
Í13.00+15.GO•^15.00■!■15.00)*3.00•1.? "oploceni mstě hřlMé 
3,00’?, "basket
Součet
Základní náíér zómečnicKých konstrukcí jednonásobný syntetický
267.00 “vtz. položka 783301303 __

■Mezinátčr zámečnických konstru.kci jednonásobný syntetický standardní
26T00 '''’v!Z.'poioika 783301303 ....... _ .............. ...........

Kryci nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní
267.00 "viz. položka 783301303 ' ...........................

118 815,00 
118815.00

m2 267.000 70.00 18 690,00 CS ÚRS 2018 02 ^

261.000
6.000

267.000
m2 267.000 125.00 33375,00!CSORS2C18 02 i

267,000
m2 267,000 125.00, 33 375,00 iCS ÚRS 2013 02 '

267.000
m2 267.000 125,00: 33 375.00ÍCS ÚRS 2013 02 '

267,000

Sirans 13 z 13



KRYCÍ LÍŠT SOUPISU PRÁCI

Stavba:
Oprava hřiště ZŠ U Krčského fesa 

Oóiekt.

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

ZŠ U Krčského lesa
CC-CZ:
Oaturr.;

IC:
DIČ:

20. 2. 2019

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

8KN spoK s.f.o. Vysoké Mýto 

Zpracovatel;

JO-
DlC:

tč
DtČ-

ÍČ.
DIČ.

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

15C28909

CZ15028909

Pojnámka;

Cena bez DPH 22S 200,00

OPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
?20 200,00 

0.00

Sazba daně 
21.00% 

15.00%

v CZK

Výše daně 

47 502.00 

0.00

273 702,00

strana i z 4



REKAPITULACE ČLENÉMÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

OprAVr? hřiSt^ ZŠ U Kfčskéfio lesa
Objekt;

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Misto; ZŠ U Krtského lesa

Zadavatel:

Líchazec

Kód dílu - '^opis

Vyplň Oda;

Datum;

ProjeKtanV-

Zpracovatel.

Náklady stavby cefkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

002 - Ostatní náklady 

0' Vedlejší rozpočtové náklady

20. 2. 2010

BKN spol. s.r.o. Vysoké 
Myto

Cena celkem fCZK]

226 200,00 

226 200,00 

111 200.00 

115 000.00

Straps 2 z-



SOUPIS prací

Stavba:
Oprava hřiSfé ZŠ U Krčského losa

Objekt:

Místo;

Zadavatel:

Uchazeč;

VON - Vedlejší a ostatní náklady
ZŠ U Krčského le&a

VypJč ťidaj

PČ Tyn Kód

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Oaturív

Projektant;

Zpracovatel:

20. 2. 2019

BKN spot- S.r.o, Vysoké 
Mýto

^opis MJ Množství J.cena [CZK}

D 002

1 ^ K 0132540X3

2 : K ^013254X00

K .013264X01

K ‘0330020X1

K 043103X00

6 I K 1043104X00

7 K 046002X00

8 K 049003X008

0

Ostatní náklady
Gec^etické práce po výslavbé - zaméření skutečného provedení stavby včetné komunikaci a inženýřských síti bude 

^provedeno a cvčřeno oprávn5nýnr\ zeměměřičským Inženýrem podíe záK 200/1994 Sb.. ve zněni pozdéjšich předpisu a 
bude předáno objednateli třikrál v praficKé a jedenkrát v digitální podobě 
Vypracování projektové dokumentace skutečného provedeni stavby - tiStěná verze 

k Doiotce.i'
NÓMcKt/ na vypracován: dokumentace skutečného provedení sfavby' ve fíi}ch vyhotoveních v grafické {fišléné) podohé. VnSkňr^; změny 
piovedenistavbvprofi píivodnimu orojekt.a mu.*?/ být 7o.'>racovár-y do tétodokumeníace v couladu .se íékorem č 18^C06 St> n vyhlášky č 
^99^006 Sl) Rorsph dokumentace uróaie nřffohaó. 3 vyhláSkv_C 42^^006Šb . c^kiirriefifáclstaveb. 

iVyoracování projektově dokumentace skutečného provedení stavby - etektronická verze 
Poznámka k potOice-\' ......................
Náklady na vypracováni dokumeniacp skutečného provedení stavby ^ jednou v cOgilélnl podobě v požacfovoných forméiech • bHHí soeci^kace je 

j/veder.a v Článku 3.? {Pdfoha č. 2 ZO - Návrhu smhuvy o dílo - otchodni podmínky) 
inženýrské sítě stávajíc/
Áďzná/nÁi? k položce: ....................

Náklad/ ca seznámeni se s rozml^-lénirn a imsou stévaj/cich známých inženýrských síti na Slavonian a odlehlých pozerrvich dotČ€r\Ých 
prováděnini ď:!<i no(x> ochrana tak aby v průběhu pnovódén! dHa myioélo k jejích poškozen!, včetné zpětného pmlokolárpiho předání jejích 
správcům Zhdovtlofro povff\en tíoď-iovai všechny jxrdfr.inky správců nebo vlastníků lěchto sHi a neso veškeré důsledky a škody vzniklé jejtcn 
nedodrtenim

Zkoušky, atesty a revize 
^'oznémka k položce
Náklady na zaiíšténi %-‘šéCň nezbytných zkojšak. atestů a mvizi pcdiě čUíN a případných jiných právních nebo technických p/tedpisý platných v 
dodá prováděni a předáni diia. kterým! hurie prokázáno OOka/eni přédepsanč kvsiity a phxfopsených techntckých nnramettv díla Poioíka 

... / výtažné a odfrhové z.kouškv _ _

Fotodokumentace prováděného díla 
Poznámko k pQlotce:-.
Náklady na ra/S/áo/ průběžné fotodokumentace prrwédénř tíká - zhotovitel zajisti a přodá objednatel' průběžnou kytodckvmentaci reíůizoco d^a v 
1 digitálním vyhotoveni rotodokumentace tucte dokladovat pnjlíěb díla n bude zejména dokumentovat čársk stavby a konstrukce před jejich 
/akrytim

šKoordřn.ačn( a kemptetační činnost

Náklady spojené s vyřízenitn požadavků orgánu a organizací nutných před započetím výstavby

Vedlejší rozpočtové náklady

ku$

kus

kus

soubor

1.000 

3.000

1.000^

1.000

soubor

soubor

kus

soubor

1.000

1.000

1.000

1.000

17 500.00^ 

12 000.00 i

10 000.00.

1 000.00

Cena celkem [CZK]

226 200,00

226 200,00 

111 200.00 _ 

17 500.00 

36 000.00'

10 000.00:

1 000.00

Cenová
soustava

1 200,00.

; 000.00 i

40 000.00 

4 500.00

! 200.0C‘

1 000,001

40 000.00 

4 500.00

115 000.00

Strana 3 z 4



PC Typ Kód 

9 K 031103X00

Popis

Vybudování, provoz, údržba a odstranéni zařízení stsventSté
Pozfíéfnfia/< poic>íC$-’ .......... ...
Nékfacfy riii vybudováni a /sfiSlěni zaiUnni Atóvon/Sfé a Jeno provoz, údrSbu a likvtdAci v r>oví-idu s platnými prévním přBdpi.^.y, vCciné 
D^ipaar-ého zajr^ni oNááeni diazékcrra č ^83/2006 Sb.. o úzamnim pianovar^l a stavebním fádu (staveni zákon), ve zněni coz^é/šícr: 
pfedpřsú. 7fízer}( ufovemštnlch pf-pajek (inoi;;ii tvoCy a nnet^sp), jejich měřftní, provoz, útíriba. úhrada a lih/tdace zsjfšiér}ípřipadného zimnito 
opatfeni nákiady na úpravu povrchu lyc odstrané.ni za/^o>' «/«íw-?aří/* a i/Wc» ploch. r>a kterých byio zařízeni atavemšté provozováno, dodávka 
Skladován', správa, zaouaováni a monliii vcškďÝch dHú a matenšii) a zafíz.eni iýka/id s« vefojné zakázky: zajištěni staveniště p/ch prísurpu 
neDovolar\ých cx-wí?. síai^/};átó. f'taklady na vybir/oni objektů zafizani siaveniště a odstraněni objektů zaP'zeni staveniště vCetně
odvozu hí.iktady na střežeiií. vhodná zatxizpciáení staven/šié '

MJ

soubor

Množství J.cena [CZK] Cena celkem fCZKj

1.000 115 000.00 115 000.00:

SUana AzA


